
会 員 各 位 

                     令和 ３年 10 月 吉日 

                      公社）大分県理学療法士協会 

会  長   市川 泰朗 

 

 

令和３年度 県南ブロック研修会のご案内 

 

拝啓 

 秋冷の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年度は長門記念病院 土谷健治先生 より「高齢者の自立支援のために理学療法士ができること」 

という内容でご講演いただきます。ぜひ多くの方に参加していただき、翌日からの臨床現場で役立てて  

いただければと思います。 

なお、今回もＣＯＶＩＤ－１９感染予防のためＷｅｂ（Ｚｏｏｍ）での開催となっております。 

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加ください。 

※ 大分県理学療法士協会ホームページにも詳細を載せていますのでご確認ください。 

敬敬具具  

記記  

日 時：令和３年 11月 1２日（金） 19：00 ～ 21：00 

会 場：（Web）Zoom開催  

テーマ：「高齢者の自立支援のために理学療法士ができること」 

講 師：社会医療法人 長門莫記念会  

長門記念病院 土谷 健治 氏 

対 象：協会員（無料），協会外（500円） 

申込み：①氏名，②所属，③メールアドレス（Zoom 入室方法の連絡に必要です）， 

④会員番号．⑤生年月日（④⑤は新人教育プログラム C－５の単位付与を希望される方のみ） 

をご記入いただき、下記のいずれかの方法でお申し込みください。 

 

ＦＡＸ：各施設で参加者をとりまとめて頂き、添付の FAX送信表にご記入ください。 

メール：①～⑤を記載の上 pt.1nose@gmail.com 市野瀬宛に送信してください。 

Ｗｅｂ：大分県理学療法士協会のホームページからお申し込みください。 

 

※ 申込み締切は 11月 5日（金曜日）までとさせて頂きます。 

※ 申し込み完了後、開催 3 日前までに申し込みいただいたメールアドレス宛に 

Zoom 入室方法等ご連絡致します。 

インターネットに接続できる環境があれば簡単に入室できます。ご不明な点が 

あれば気軽にお問合せください。 

以以上上  

問い合わせ先：大分県理学療法士協会 県南ブロック部長 市野瀨優哉  

Tel(社用)：070-8909-8990 Fax：0972-82-8788 Mail：pt.1nose@gmail.com 

mailto:pt.1nose@gmail.com

